
Об утверждении проекта регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы)...

Автор: Администрация Селетканского с/с
26.03.2015 09:35 - Обновлено 26.03.2015 10:37

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

 ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

26.09.2013                                                                   
                                  № 48/1

  

с. Селеткан

  

  

Об утверждении проекта регламента по информационному взаимодействию лиц,
осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления
коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в
многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту
общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при
предоставлении информации

  

 1 / 3



Об утверждении проекта регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы)...

Автор: Администрация Селетканского с/с
26.03.2015 09:35 - Обновлено 26.03.2015 10:37

  

  

В целях реализации части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г.
№ 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации
лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления
коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и
жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах»

  

постановляю:

  

1.1. Утвердить Проект регламента по информационному взаимодействию лиц,
осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных
услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо
услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, при предоставлении информации (приложение № 1).

  

1.2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Селетканского сельсовета»  и разместить на официальном Интернет сайте
администрации  Селетканского сельсовета.

  

1.3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 А.С.Юрченко

  

 2 / 3



Об утверждении проекта регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы)...

Автор: Администрация Селетканского с/с
26.03.2015 09:35 - Обновлено 26.03.2015 10:37

Скачать приложение в режиме rar.

  

 3 / 3

publ/adm_ref/proekt/reg48drob1.doc

